
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590005921 ze dne 17.10.2017 

Odběratel ·fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Krfžkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

Termfn dodáni Je 14 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Jan crsař 
Radňovice 65 
691 31 Nové Město na Moravě 
Česká republika 

JÓ: 75350351 DIČ: 
Dodavatolč.: 121700 
Vyli•u)e 
Telefon 
E·mall 

Čfslo této objednávky prosfm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Texl Množslvf Cena vč. DPH 

Kampaň • medlálnl profilace osobnosti UP 1 JV 90,200,00 

Kampaň • medlálnl profllace osobnosti UP 

Podrobná charaklerlslika objednávaného zbožl: 
4-měslčnl kampaň (řljen 2017 - leden 2018), která má za cli profilovat vědecké osobnosti UPOL v 
celoslátnlch médilch. Ze seznamu, který vytvo111 pan prorektor .4 vybraným osobnostem bude během 
kampaně zajištěn mediálnl výstup. 
l<Pl's: v obdob! listopad 17 - březen 18. Pledslavenl media-karty vybrané osobnosti UP a zajištěni 
minimálně 4 výstup(t v cllových médilch. 
Během 4 měslcťt pfedstavenl 4 osobnosti UP ve 4 medlálnlch výstupech. 

Celková cena: 
dle priložené kalk\tlace dodavatele ze dne 31. 8. 2017 

Celková cena: 
90200 Kč 

Dodavatel nenl plátce DPH. 

Dodacl podmlnky: 

Záruční podmlnky: 

Utúverzlta Polackého v Olomouci je vcrcjná vysoká škola vzniklá ze zákonn 111/98 Sb, a nezapistúe se do obchodnlho rejslťlkn. 

S!ratrn: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ; 61989$92 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590005921 ze dne 17.10.2017 

Celková hodnota objednávky: 90.200,00 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajíc! za odběratele a dodavatele prohlašuj!, že majl oprávnění k právnímu jednánl za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodánfm objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s lim, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3, Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn! nad 50.000,-
l<č bez DPH, tedy r nabldky a jejich akceptace, zvefejnlt v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštnlch podmlnkách (1činnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne sv(1j e-mall, bude Informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato (1člnnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přllohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnímu tajemstvl, 
ani důvěrné ůdaje čl sdělen!, jejichž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by pfesto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupc(nn nebo zaměstnanc(1m. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmlnky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena Je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

I 

? 
Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podrnlnkaml. 

Datum potvrzení: 1 i\· Ao. ~o 4 '.f. 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Unlverzilíl Palackého v Olomouci je velejnil vysoká škola vzniklá ze zákona l l l/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstl'lku. 

Strana: 2 z2 




